耿马傣族佤族自治县商务局第二批电子商务进
农村综合示范项目资金拨付公示

项目编号：ZC530900202100168001001
云南同德招标有限公司受耿马傣族佤族自治县商务局委托，对耿马傣族佤族自治县电子商务进农村综合示范项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、定标。中标人：耿马益农缘科技有限公司；中标价：9600000.00元；中标人地址：云南省临沧市耿马傣族佤族自治县耿马镇耿马绿色食品工业园区二期9号厂房。根据项目建设要求和合同约定，耿马傣族佤族自治县商务局拟于公示期结束后拨付给耿马益农缘科技有限公司项目建设资金630000.00元（大写：陆拾叁万圆整）。现将该项目资金拨付情况予以公示，接受社会监督。
公示时间：2022年9月27日至2022年9月30日
[bookmark: _GoBack]监督举报电话：0883—6121931（耿马自治县审计局）
                        0883—6121004（耿马自治县纪委县监察委驻司法局纪检监察组）
耿马自治县商务局：0883—6125090
耿马自治县财政局：0883—6122020
耿马自治县乡村振兴局：0883—6121107
特此公示。
                                            耿马傣族佤族自治县商务局
                                                  2022年9月27日